
Tjenerskolen ApS

CVR-nr.: 42702595

Nyhavn 16
1051 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2025

Frederik Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tjenerskolen ApS
Nyhavn 16
1051 København K
e-mailadresse: fm@tjenerskolen.dk
CVR-nr.: 42702595
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af personale og vikarer til dækning af store og små opgaver inden for private og offentlige institutioner, events og begivenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår viser et resultat efter skat på 350.688 kr. og en positiv egenkapital på 1.091.673 kr. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.923.890	5.883.979
Personaleomkostninger		-5.467.855	-5.606.684
Andre driftsomkostninger		0	-69.573
Resultat af ordinær primær drift		456.035	207.722
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.435	-6.993
Ordinært resultat før skat		449.600	200.729
Skat af årets resultat		-98.912	-45.402
Årets resultat		350.688	155.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-649.312	155.327
I alt		350.688	155.327

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		823.938	1.218.714
Tilgodehavende skat		1.088	0
Andre tilgodehavender		48.631	250.809
Tilgodehavender i alt		873.657	1.469.523
Likvide beholdninger		1.899.150	293.282
Omsætningsaktiver i alt		2.772.807	1.762.805
AKTIVER I ALT		2.772.807	1.762.805

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		51.673	700.985
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		1.091.673	740.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.206	10.732
Skyldig selskabsskat		0	45.402
Skyldig moms og afgifter		948.370	433.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		686.558	532.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.681.134	1.021.820
Gældsforpligtelser i alt		1.681.134	1.021.820
PASSIVER I ALT		2.772.807	1.762.805

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret